
AKT THEMELUES 
I

Shoqerise Tregetare  Studio Ligjore"Demiraj Partners 
Consulting" 

 sh.p.k. 

Une, Gezim  Ramazan Demiraj, lindur ne Lalez Durres, dt 24.10.1962  
banues ne Vore Rruga Demokracia , pallati 9 shkalla 2 apartamenti 15 , 
me Id  G21024066N,  ne baze te Ligjit nr.7638, date l9.ll.l992 "Per 
shoqerite tregetare", themeloj nje shoqeri me kushtet e meposhtme: 

Neni l. Shoqeria Studio Ligjore "Demiraj Partners Consulting" 
sh.p.k. eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e cila themelohet 
e vepron ne baze te legjislacionit shqiptar. 

Neni 2. Shoqeria e ka seline ne Tirane, Selia e shoqerise eshte ne Tirane, Rruga 
Pjeter Bogdani  pallati 39/1 apartamenti  12  Kati i  katert, Nr  Telefoni 0672001030  

Neni 3.Kohezgjatja e shoqerise eshte ne nje periudhe pa afat , nderkohe kohezgjatja e 
administratorit eshte deri ne daten 11/11/2027 
Neni 4.Kapitali themelor i shoqerise eshte 100.000  njeqindemije leke, 

Neni 5.Shoqeria ka per objekt: 

 Keshillim  ligjore te personave  fizik e  juridik ,perfaqesim  ne procestin 
pena,civil,administrativ  ose te nje  natyre tjeter qe munde te  perfshije  ne keto 
kategori ,ne cdo  shkalle  te gjyqesorit   ,brenda dhe jashte  vendit ,prane gjykatave 
nderkombetare ,ose cdo organizmi tjeter ,prane te cilit Republika e Shqiperise  ka 
aderuar ,si dhe perfaqesimi  ne procedurat  e ndermjetesimit  ose arbitrazhit 
,hartimi i akteve  juridike  dhe cdo akti tjeter  sipas kerkesave  te personave fizik 
,juridik ,vendas ose te huaj  ku veprimtaria  kryhet  jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise  

Neni 6. 



Shoqeria administrohet nga Administratori, z.Gezim  Ramazan 
Demiraj,me nr ID G21024066N,  lindur ne Lalez Durres, Dt 
24.10.1962  banues ne Vore pallati 9 shkalla 2 apartamenti  15 

Neni 7.Rregulla me te hollesishme per organizimin dhe drejtimin e 

shoqerise gjenden ne statut qe eshte pjese perberese e kesaj kontrate.           

Hartuar ne kater kopje, me  11.11.2022 

   ORTAKU I VETEM 
        Gezim Demiraj 




